cionem gaiole nostre de Hextildesham, secundum consuetud-

inem libertatis dicti manerii faciendam
;

salvis nobis

amerciamentis et aliis secundum legem terre exinde proven-
ientibus."

jurors to be Mandate to the bailiff of Hextildesham "
quod ad certum

summoned. , . , ........... 7- 11
diem et locum, quos predicti justiciani nostri ad hoc pro-

viderint, venire facias coram eis tot et tales liberos et legales
homines de libertate predicti manerii, quod dictum negocium
pro defectu non remaneat imperfectum."

Fo.166. JURISDICCIO DE HEXTYLDESHAM DE ANNO IJ.
550. Die Mercurii ante festum Purificacionis Beate Marie

Prayer by Qan . 29, I28o-i). In capitulo nostro. Revercndo patri

Sn^nt o?
d ac domino, patronoque suo, domino W., Dei gracia,

H^hamfor etc., supprior Augustaldensis et ejusdem loci conventus,
elect a prior, salutem et obedienciam cum reverencia tarn debita quam

cum honore devota. Cum ecclesia nostra per mortem bone
memorie domini Henrici, quondam prioris nostri, pastoris
solacio sit destituta, dominacioni vestre, ad petendum a

vobis licenciam eligendi nobis priorem, confratres et con-

canonicos nostros, Willelmum del Clay et Ricardum de

Tyveringtone, transmittimus, quanta possumus affeccione,

pie paternitati vestre supplicantes quatinus licenciam eligendi

priorem nobis juxta morem liberaliter et benigne concedere

velitis. In cujus rei testimonium presentes litteras, sigillo

communi signatas, vobis transmittimus. Valeat, etc.

4 nonas Feb. (Feb. 2, 1280-1). Thorpe. The archbishop
to the subprior and convent of Hexham (Augustaldensis)

giving them leave to elect a prior ;

"
proviso quod talem

eligere studeatis, qui, Deo devotus, congregacioni vestre

utilis, ac nobis et ecclesie nostre fidelis existat, ut tenetur."

2 kalendas Marcii (Feb. 28), 1280-1. Cawode. Confirma-

tion by the archb. of the election of Brother W. del Clay
as prior of Hextildesham, and mandate to the convent to

obey him.
iBoceland. Fo. 108.
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Same day and place. Mandate to the keeper (custos) of

the Spirituality of Hextildesham to assign to William, prior
of Hextildesham, a place in the chapter and a stall in the

choir.

551.
l

9 kal. Sept. (Aug. 24), 1281. Alwentone. Appoint-
ment of Sir Richard of York (de Eboraco), subprior of Hex-

tildesham,
"
in penitenciarium suum libertatis ejusdem, in

forma consueta."

HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS.*
552. W., etc., dilectis, etc. Descendit pastor excelsus Richard of

ovem querere perditam, et ultro medicus salutaris venit ad